
 
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

17 июня 2024 года                                                                                          № 292/67 

 

О назначении выборов депутатов Совета 

муниципального образования «Город 

Ахтубинск» муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67 – ФЗ                    

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003                         

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Астраханской области от 02.03.2009                       

№ 9/2009 – ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской 

области», Уставом муниципального образования «Городское поселение город 

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области», 

 

Совет муниципального образования «Городское поселение город 

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить выборы депутатов Совета муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» на 08 сентября 2024 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городское 

поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» не позднее чем через пять дней со дня его принятия. 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск  

Ахтубинского муниципального района  

Астраханской области»                                                                        Е.В. Трефилов 


